
щш

'— у—

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
0т ь\.оЪ.гх>ю № 393
Об утверждении изменений в устав 
муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 125 
Красноармейского района Волгограда»

В целях приведения устава муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 125 Красноармейского района Волгограда» в 
соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь п. 
6.5. Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, утверждения уставов 
муниципальных образовательных учреждений Волгограда, внесения в них 
изменений, утвержденного постановлением администрации Волгограда от 
19.08.2011 №2293 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в устав муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 125 Красноармейского района Волгограда».

2. Директору муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 125 Красноармейского района Волгограда» Побединской Н.М.:

2.1. В установленном порядке зарегистрировать изменения в устав 
муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 125 
Красноармейского района Волгограда».

2.2. Представить в департамент по образованию администрации Волгограда и в 
департамент муниципального имущества администрации Волгограда, 
зарегистрированные изменения в устав муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 125 Красноармейского района Волгограда» (по 
одному экземпляру) и копию листа записи Единого государственного реестра 
юридических лиц (по одному экземпляру) в недельный срок с момента 
регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя департамента по образованию администрации Волгограда 
С.А.Пятаеву.

И.А. Радченко


